



Referat af Bestyrelsesmøde

Dato: 21/03 - 2023 kl. 17.30

Indkaldt: Irene Lønvig, Lone Thomsen, Kurt Bundgaard, Claus Topp og Rikke Jungersen, samt suppleanterne Mette Frost og Anne Møller Johansen

Afbud: Anne Møller Johansen

Pkt.	Tekst	Ansvar
1.	<p><u>Opdatering fra formanden:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Næste møde: 18. april 2023• Kreds/lands – noget nyt:• Der er afholdt kredsrådsmøde onsdag den 8. marts - Lone orienterede om flg. Kredsen besluttede at det var en dårlig ide som landsforeningen er kommet med vedrørende betaling til visse medlemmer. Man savner ligeledes ønsker om kurser for 2024. Der bliver lavet en ny kredsmappe som lokalforeningerne selv skal vedligeholde.• Rikke og Irene orienterede om Dorthes udmeldelse af DcH Lindholms træner-team.• Vi snakkede endvidere om et regelsæt for konkurrence deltagelse i både Rally og Agility, på lige fod med det vi har i DcH's program. Anne og Lone er sat på sagen. (Behandles på et senere møde)• Arbejdsdag sættes på næste bestyrelsesmøde.	Irene/Lone
2.	<p><u>Opdatering fra kassereren:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Økonomisk ser DcH Lindholm stadig fint ud• Der er for nuværende betalt til Landsforeningen og kredsen for 69 medlemmer. Jeg følger det meget tæt for at være sikker på at vi ikke betaler hverken for meget eller for lidt. Det er nødvendigt med Rullende kontingent.• Antal Medlemmer:• Lige nu er vi 111 medlemmer - 107 betalende og 4 gratister• Claus redegjorde for hvad det koster at få en ny træner. Rar viden når vi skal tage stilling til hvor mange hvalpe vi kan tage til efteråret	Claus
3.	<p><u>Opdatering fra Træningslederen:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Kursus - Bringsel - Spor (Behandles på et senere møde)• Dato for træningsstart i efteråret - den 14. og 17. august.• Dato for hvalpestart i efteråret - mandag den 21. august• Dato for hvalpeinfo i efteråret - 15. og 16. august	Rikke

	<ul style="list-style-type: none"> • Der er indkaldt til trænermøde den 11. april, hvor der blandt andet skal drøftes kommende kurser. 	
4.	<p><u>Opdatering fra Materialeforvalteren:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Noget nyt på den front? • Springbræt ?? - Kurt har snakket med Niels og Mogens, da det tidligere var dem som havde med springbrædderne at gøre. Begge er villige til at hjælpe, så nu venter vi bare på at foråret skal komme så vi kan få eftersat tagpappet på alle springene, samt få lavet et nyt til fenne 3. (Behandles på et senere møde) • Liste i fordør ? - Kurt tager sig af det • Kurt indhenter tilbud fra AM Graving og hvis prisen er rigtig fortsætter vi med at bruge dem som leverandør af pokaler. 	Kurt
5.	<p><u>Klubmodul:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Noget nyt på den front? • Der afholdes webinar i Økonomidelen den 28. marts kl. 19.00. Jeg er desværre forhindret i at deltage. • Vi er overgået til NETS betalingssystem gennem KM. • Nyt bibliotek vil blive oprettet på vores hjemmeside under Bestyrelsen, hvor alle vore små bestemmelser så som gaveregulativ osv. vil blive placeret så vore efterkommere nemmere kan finde dem. 	Irene/Claus
6.	<p><u>Indkomne forslag:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Forslag fra Peder Søndergaard vedrørende græsslåmaskinen. Peder har fremlagt et meget fint regnestykke som blev vedtaget. Peder tager flere tilbud hjem så vi kan få skiftet den 1. august • Ny passus i forbindelse med kurser og efteruddannelse af trænere i DcH Lindholm. Forslag: Trænere på pause kan dog udelukkende deltage i interne kurser, altså kurser som holdes her i klubben. Det blev også vedtaget. 	Alle
7.	<p><u>Landskonkurrencen den 13. maj 2023.</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Hjælpere: Alle undersøger • Mad: Rikke undersøger • Præmier: Kurt undersøger 	Alle
8.	<p><u>Trænergave 2023</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Trænergave 2023 - • Lad os lægge hjernerne i blød til et senere møde 	Alle

9.	<u>Eventuelt:</u> <ul style="list-style-type: none">• Rikke nævnte muligheden for en ekstra Rally konkurrence en gang i efteråret. (Behandles på et senere møde)	
----	---	--